(2) Згідно з пунктом 3 резолютивної частини Рішення на товариство з обмеженою 

відповідальністю «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» (далі – Товариство,  

ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ») (інформація з обмеженим 

доступом) накладено штраф у розмірі 1 676 696  (один мільйон шістсот сімдесят шість 

тисяч шістсот дев’яносто шість) гривень. 

(3) Копію Рішення надіслано ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» листом 

Комітету від 01.08.2025 № 145-26.13/03-8212е.  

(4) Згідно з рекомендованим повідомленням про вручення поштового відправлення   

№ 0601178915065 лист Комітету від 01.08.2025 № 145-26.13/03-8212е з копією Рішення

[...]

штрафу), але не більше ніж на 12 місяців. 

(8) ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» звернулося до Комітету із заявою   

від 08.09.2025 № 08/09/2025-4 (вх. № 8-01/13092 від 10.09.2025) (далі – Заява), у якій 

повідомляє про часткову сплату штрафу, накладеного Рішенням, у розмірі 176 696,00 

(сто сімдесят шість тисяч шістсот дев’яносто шість гривень нуль копійок) та просить 

розстрочити сплату решти штрафу в розмірі 1 500 000 (один мільйон п’ятсот тисяч) 

гривень до 31.07.2026. 

(9) В Заяві зазначено, що ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» 

погоджується з фактом вчинення порушення та з розміром накладеного Рішенням 

штрафу за вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції.

[...]

КОМПАНІЯ» додало до Заяви, зокрема, (інформація з обмеженим доступом). 

(12) ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ»  просить врахувати, що Товариство 

вже частково сплатило суму штрафу. Так, згідно з платіжною інструкцією № 904                          

від 04.09.2025 Товариство частково сплатило штраф у розмірі 176 696,00 (сто сімдесят 

шість тисяч шістсот дев’яносто шість) гривень. 

(13) Крім цього, листом від 26.09.2025 б/н (вх. № 8-01/13913 від 29.09.2025)  

ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» повідомило про сплату ще частини 

штрафу в розмірі 150 000 (сто п’ятдесят тисяч) гривень (на підтвердження чого надало 

копію платіжної інструкції від 25.09.2025 № 968).  

(14) Отже, залишок суми штрафу до сплати станом на дату прийняття цього рішення 

становить 1 350 000 (один мільйон триста п’ятдесят тисяч) гривень. 

(15) ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» зазначає, що для Товариства 

економічно посильним буде розстрочення сплати залишку штрафу рівними 

щомісячними частинами (на дев’ять платежів) до 30.06.2026. 

(16) Листом від 17.09.2025 № 17/09/2025-1 (вх.

[...]

свідчать про наявність обставин, викладених у Заяві про розстрочення сплати 

накладеного Рішенням штрафу. 

(24) ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» надало докази часткової сплати 

штрафу, накладеного Рішенням, у розмірі 176 696 (сто сімдесят шість тисяч шістсот 

дев’яносто шість) гривень та 150 000 (сто п’ятдесят тисяч) гривень, які Комітет визнає. 

Залишок штрафу становить 1 350 000 (один мільйон триста п’ятдесят тисяч) гривень. 

(25) Отже, за результатами розгляду Заяви встановлено, що ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-

ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» надало достатні докази наявності в товариства 

об’єктивних обставин, які ускладнюють сплату накладеного Рішенням штрафу протягом 

встановленого частиною третьою статті 56 Закону строку.